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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr._199 ,datg_%4-2-2020

PER

MIRATIMIN E DOKUMENTEVE STANDARDE TE PROCEDURES
SE PROKURIMIT, TE KRITEREVE TE VLERESIMIT TE OFERTES
FITUESE, KUSHTEVE TE MARREVESHJES KUADER
DHE TE KONTRATES PER PROCESIN E RINDERTIMIT

Né mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés, t& pikés 2, t€ nenit 42, t& aktit normativ
nr.9, daté 16.12.2019, t&¢ Késhillit Ministrave, “Pér pérballimin e pasojave té
fatkeqésisé natyrore”, miratuar me ligjin nr.97/2019, me propozimin e ministrit t&
Shtetit pér Rindértimin, K&shilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumenteve standarde t& procedurés sé prokurimit pér punét,
shérbimet dhe mallrat, t& kritereve té vlerésimit t& ofertés fituese, kushteve té
marréveshjes kuadér dhe té kontratés pér rindértimin, sipas tekstit, q& i
bashkélidhet kétij vendimi.

2. Agjencia e Prokurimit Publik, brenda 5 (pes€) dit€ve nga hyrja n€ fuqi e kétij
vendimi, publikon dokumentet standarde t& tenderit, n€ kuadér t&€ procesit t&
rindértimit.

3. Ngarkohen njésité zbatuese té caktuara pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe botohet né€ “Fletoren zyrtare”.
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